
 

 

 

 

 Poz. 2 

UCHWAŁA NR 113 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 

I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie rekomendacji kandydatki do nagrody Prezesa Rady Ministrów  
w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna  

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna  
i Gospodarka Przestrzenna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rekomenduje się dr Magdalenę Cybulską jako kandydatkę do nagrody Prezesa 
Rady Ministrów w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna za wyróżniającą się rozprawę doktorską, będącą podstawą nadania stopnia 
doktora w 2023 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
                                                          Geografia Społeczno-Ekonomiczna     

                                                            i Gospodarka Przestrzenna: M. Solarz 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY  
GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 
I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 


